
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
сосновского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ
СОСНА АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

I

-W

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«8» декабря 2021 г. № 14

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 
Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с абзацем третьим пункта 32 статьи 1601 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Сосновского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов 
доходов бюджета Сосновского сельского поселения Балтасинского - 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 
возникающим при составлении и исполнении бюджета Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан, начиная с бюджета на 2022 год и 
на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан и разместить на Официальном 
сайте Балтасинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель 1 
Исполнительного комитета 
Сосновского сельского Ф.С.Г абдрахманов


